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MANUEL D'INSTRUCTION TABLE DE COIN 632010
ASSEMBLY INSTRUCTION SIDE TABLE 632010

LISTE DE PIECES - PART LIST

RONDELLES M8X15
WASHERS M6X15

REF. NOM DE LA PIECES - PART NAME are

DESSUS

TOP 1

RAIL CENTRAIL

CENTRAL RAIL 1

PATTE

LEG 4

BOULON MaX15

BOLT M6X15 4
4

BOULON M8X20
BOLT M8X20

RONDELLES M3XT19
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WASHERS M8X19 16
RONDELLES M8

WASHERS M8 16
TLE ALLEN

ALLEN KEY 1

AVANT DE COMMENCER

1. Chaoisissez un espacespacisux et propre pour 'assemblage.

Evitez les surfaces dure qui pourrait endommager le praduit.

2. Vérifiez et vous assurer gue vous avez toutes les pigces requises pour 'assemblage
complet.

3. Toujours lire les instructions de montage avant de commencer 'assemblage.

4. L'emballage et le contenu peuvent étre un risque d'étouffement, donc garder hars de la
portée des enfants en tout temps.

5. Ne pas trap serrer les baulons car cela peut endommager le fil.

BEFORE YOU START

1. Choose a clean, level, spacious assembly area.

Avoid hard surface that may damage the product.

2. Check and ensure that you have all required contents for complete assembly.

3. Always read the assembly instructions carefully before beginning assembly.

4. The packaging and contents can be a chaking hazard, therefare keep aut reach of small
children at all times.

5. Do not over tighten the bolts as this may damage the thread.

ETAPE 1
STEP 1

ETAPE 2
STEP 2




